



## СЕВКАЗЭНЕРГО

### БҰЙРЫҚ

19.08.2024

### ПРИКАЗ

№ П-526

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

#### БҰЙРАМЫН:

- Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
- Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
- Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

#### Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса  
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова  
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров  
МТЖБ бастығының м.а. Стачук В.Ю.

Орынд. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Ис №08-01



## СЕВКАЗЭНЕРГО

### БҰЙРЫҚ

19.08.2024

### ПРИКАЗ

№ П-526

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.  
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.  
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.  
И. о. начальника ОМТС Стачук В.Ю.

Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01

Приложение 1  
к приказу № П-526  
от 19.08.2024г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1929	товары	ШПИНДЕЛЬ ч.ПТ02.471.001 к задажке 885-225-ЭМП Ду225 Ру98	ШТ	1,00	207000,00	207 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1930	товары	ТРУБА 19*1*3050 ЛАМШ-77 латунная	ТН	0,29	12159000,00	3 526 110,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1931	товары	БЕНЗОПИЛА; MS-260 Stihl	ШТ	1,00	275 000,00	275 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1932	товары	ШПИНГАЛЕТ 110мм дверной стальной накладной со скобой	ШТ	10,00	900,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1933	товары	ГЕРМЕТИК силиконовый (310мл)	БАЛ	10,00	2 500,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1934	товары	ГВОЗДИ жидкие LN-901 (310мл)	БАЛ	5,00	2 900,00	14 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1935	товары	ЗАВЕРТКА 3Ф-2 70мм накладная для форточек окон ГОСТ5090-86	ШТ	20,00	258,00	5 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1936	товары	КЛЕЙ СЭТ-300 для кафеля	КГ	125,00	552,00	69 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1937	товары	ЛЕНТА 48мм*25м малярная	РУЛ	15,00	1 500,00	22 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1938	товары	ОЧИСТИТЕЛЬ для пены монтажной (500мл)	БАЛ	5,00	1 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1939	товары	ДОВОДЧИК автоматического закрывания дверей	ШТ	4,00	9 500,00	38 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1940	товары	ПЕНА монтажная профессиональная всесезонная (1000мл)	БАЛ	118,00	3 500,00	413 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1941	товары	НОЖ строительный для резки гипсокартона ковролана и т.д.	ШТ	3,00	2 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1942	товары	НОЖ СТ187 для снятия изоляции проводов СИП	ШТ	3,00	8 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1943	товары	ПИСТОЛЕТ для герметика	ШТ	3,00	2 800,00	8 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1944	товары	ПИСТОЛЕТ для пены монтажной	ШТ	5,00	2 500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1945	товары	РОЛИК 22*6*2 для плиткореза	ШТ	1,00	4 600,00	4 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1946	товары	МОЛОТОК-КИРКА каменщика с фибerglassовой двухкомпонентной обратной рукояткой (600гр)	ШТ	2,00	10 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1947	товары	УРОВЕНЬ 400мм 3 глазка (1 зеркальный) алюминиевый магнитный фрезерованный усиленный	ШТ	5,00	6 500,00	32 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1948	товары	ШПАТЛЕВКА ХВ-0016 универсальная (0.7кг)	БАН	5,00	1 850,00	9 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1949	товары	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72	КГ	58,00	2 500,00	145 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1950	товары	Светильник СИТ Исп.4 Емкость батареи 7.8 Ач-время работы 16ч. (в комплекте с зарядным устройством)	ШТ	10,00	64 000,00	640 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1951	товары	Цифро-аналоговая носимая радиостанция NX-1200 AE 3 136-174 МГц, мощность 5 Вт (в комплекте: антенна KRA-26, батарея KNB-45 L-2000 мАч, зарядное устройство, клипса KBN-10).	ШТ	10,00	102 800,00	1 028 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1952	товары	Цифро-аналоговая носимая радиостанция NX-1300 AE 3 400-470 МГц, мощность 4 Вт (в комплекте: антенна KRA-27, батарея KNB-45 L-2000 мАч, зарядное устройство, клипса KBN-10).	ШТ	6,00	102800,00	616 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский